
入札･契約結果

令和5年6月27日

16 久米田駅北自転車等駐車場出入口外改修工事

とび・土工・コンクリート（一般）

下池田町地内 令和5年6月21日

令和5年8月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,013,000

西野建設㈱

¥3,044,525 ¥276,775

から まで

令和5年6月27日

¥2,758,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037321
電子
入札

令和5年6月30日

22 下池田住宅外木造住宅解体工事

解体

下池田町地内外 令和5年6月23日

令和5年9月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,455,000

㈱ｻｲｽﾞ建設

¥16,651,800 ¥1,513,800

から まで

令和5年6月30日

¥15,138,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101046520
電子
入札

令和5年6月8日

6 教育センター給水管改修工事

管(衛生)

天神山町地内 令和5年6月2日

令和5年7月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,196,000

㈱ｱﾘｶﾜ

¥2,215,400 ¥201,400

から まで

令和5年6月8日

¥2,010,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101054616

令和5年6月30日

20 旭小学校外２校給食室便所改修工事（設備）

管(衛生)

土生町地内外 令和5年6月23日

令和5年8月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,620,000

翔貴設備㈱

¥2,640,000 ¥240,000

から まで

令和5年6月30日

¥2,400,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101050222
電子
入札

令和5年6月20日

11 サイクル会館空調機改修工事

管(空調)

八幡町地内 令和5年6月16日

令和5年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,538,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥3,544,200 ¥322,200

から まで

令和5年6月20日

¥3,222,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013
電子
入札

1/5



入札･契約結果

令和5年6月22日

10 産業高等学校特別教室空調機設置工事

管(空調)

別所町地内 令和5年6月16日

令和5年10月13日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,502,000

㈱ﾄﾗｽﾄ

¥12,636,800 ¥1,148,800

から まで

令和5年6月22日

¥11,487,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101047888
電子
入札

令和5年6月28日

17 旭小学校外２校給食室便所改修工事（建築）

建築

土生町地内外 令和5年6月21日

令和5年8月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,862,000

㈱友仁工業

¥2,891,900 ¥262,900

から まで

令和5年6月28日

¥2,628,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039256
電子
入札

令和5年6月28日

18 山直市民センター床外改修工事

建築

三田町地内 令和5年6月21日

令和5年9月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,942,000

㈱大久工務店

¥8,002,500 ¥727,500

から まで

令和5年6月28日

¥7,271,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037681
電子
入札

令和5年6月14日

501 岸和田市立城北小学校外１校防災機能強化外改修工事

建築（指）

荒木町地内外 令和5年6月9日

令和5年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥106,632,000

櫻井工業㈱

¥107,911,100 ¥9,810,100

から まで

令和5年6月14日

¥98,101,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101036722

令和5年6月14日

502 岸和田市立光陽中学校防災機能強化外改修工事

建築（指）

藤井町地内 令和5年6月9日

令和5年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥98,020,000

日信建設㈱

¥99,195,800 ¥9,017,800

から まで

令和5年6月14日

¥90,178,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037350

2/5



入札･契約結果

令和5年6月14日

503 岸和田市立城内小学校外１校防災機能強化外改修工事

建築（指）

南上町地内外 令和5年6月9日

令和5年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥96,343,000

㈱横山工務店

¥97,498,500 ¥8,863,500

から まで

令和5年6月14日

¥88,635,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037863

令和5年6月14日

504 岸和田市立春木中学校防災機能強化外改修工事

建築（指）

松風町地内 令和5年6月9日

令和5年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥88,841,000

池田建設㈱

¥89,906,300 ¥8,173,300

から まで

令和5年6月14日

¥81,733,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101036138

令和5年6月14日

505 岸和田市立久米田中学校予防改修工事

建築（指）

池尻町地内 令和5年6月9日

令和5年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥78,733,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥79,695,000 ¥7,245,000

から まで

令和5年6月14日

¥72,434,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848

令和5年6月14日

506 岸和田市立光明小学校防災機能強化外改修工事

建築（指）

尾生町地内 令和5年6月9日

令和5年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥75,696,000

㈱しおはん

¥77,528,000 ¥7,048,000

から まで

令和5年6月14日

¥69,640,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101036805

令和5年6月6日

5 岸和田市総合体育館自動火災報知設備改修工事

消防施設

西之内町地内 令和5年6月2日

令和6年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥21,105,000

田端電気㈱

¥21,297,100 ¥1,936,100

から まで

令和5年6月6日

¥19,360,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037112

3/5



入札･契約結果

令和5年6月27日

19 岸和田城ライトアップ照明更新工事

電気

岸城町地内 令和5年6月21日

令和5年8月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,867,000

田端電気㈱

¥10,996,700 ¥999,700

から まで

令和5年6月27日

¥9,997,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037112
電子
入札

令和5年6月21日

12 久米田山滝線道路舗装工事

舗装

岡山町地内他 令和5年6月16日

令和5年9月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,213,000

西照建設

¥15,928,000 ¥1,448,000

から まで

令和5年6月21日

¥14,480,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和5年6月23日

13 市内一円道路修繕工事（その１）

舗装

春木中町地内他 令和5年6月16日

令和5年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,330,000

㈱成光建設

¥12,068,100 ¥1,097,100

から まで

令和5年6月23日

¥10,971,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101052644
電子
入札

令和5年6月23日

14 市内一円道路修繕工事（その２）

舗装

沼町地内他 令和5年6月16日

令和5年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,799,000

津田建設㈱

¥11,537,900 ¥1,048,900

から まで

令和5年6月23日

¥10,489,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155
電子
入札

令和5年6月6日

7 岸和田駅2号3号自転車等駐車場外壁防水改修工事

防水

宮本町地内外 令和5年6月2日

令和5年8月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,582,000

高分子㈱

¥10,708,500 ¥973,500

から まで

令和5年6月6日

¥9,735,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101003150

4/5



入札･契約結果

令和5年6月30日

G1 公共下水道第4工区管渠布設工事

土木

土生滝町地内 令和5年6月23日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,890,000

㈲ｴｽｹｰ工業

¥7,989,300 ¥726,300

から まで

令和5年6月30日

¥11,530,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 公共下水道第４工区管渠布設工事に伴う給配水管移設工事

（法人番号） 3120102023198
電子
入札

5/5


